
           Zarządzenie Nr 123/2016 

                                                    Burmistrza Miasta Kętrzyn 

                                                     z dnia 01 czerwca 2016 r. 

 

 
w sprawie opinii dotyczącej zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji  w Kętrzynie 

 

 Na podstawie art. 26 ust.1 w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 12 ust.2 Statutu 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kętrzynie przyjętego Uchwałą Nr XXXIV/233/04 

Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 października 2004 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 listopada 2004 r., poz. 2020) zarządzam co następuje : 

 

§ 1 
Opiniuję pozytywnie zmianę Struktury Organizacyjnej stanowiącej załącznik do Regulaminu 

Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kętrzynie zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Kętrzyn. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Zastępca Burmistrza 

        /-Damian Nietrzeba-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: J. Łastówka 

 


